湖州师范学院文件

湖师院发〔2014〕66号

湖州师范学院关于公布2014级
本科大类招生专业分流名额的通知
各部门、下属学院、附属医院：

为确保有序地开展2014级大类招生专业分流工作，按照《湖州师范学院本科生专业分流实施办法（试行）》要求，各学院根据本身的教学资源，充分挖掘潜力，上报了本科各专业专业分流名额，经教务处审核，现将2014级本科大类招生专业分流专业修读名额予以公布。

请各学院认真做好宣传发动工作，让学生充分了解大类分流的办法和程序，为下一步开展专业分流工作做好准备。

附件：2014级大类招生专业分流名额汇总表
                                    湖州师范学院

                                  2014年11月19日
附件：

2014级大类招生专业分流名额

	学院
	在校生数
	分流专业名称
	接收名额
	备注

	商学院
	经济与贸易类223
	国际经济与贸易
	40

	财务管理
	40

	物流管理
	48

	电子商务
	47

	市场营销
	48

	文学院
	中国语言文学类250
	汉语言文学（师范）
	88
	1.具备坚定的从教理想和较强的师范生意识；

2.口齿清楚，普通话标准，具备较强的语言表达能力；

3.具备较强的写作能力；

4.书写端正，有一定的“三笔字”功底。

	汉语言文学
	44
	1.具备较强的写作能力；

2.口齿清楚，普通话标准，具备较强的语言表达能力；

3.有一定的沟通办事能力，具备良好的社会活动素质。

	汉语国际教育
	44
	1.热爱中国语言和文化，致力于汉语教学和文化传播；

2.口齿清楚，普通话标准；
3.具有较好的英语基础。

	新闻学
	45
	1. 具有一定的口头和书面表达能力；

2. 具有较强的社会责任感和敏锐感，具备良好的社会活动能力与人际沟通能力；
3.具备人文社会科学、自然科学和艺术体育等方面的基础知识。

	广告学
	45
	1.具备较强的市场意识；

2.具备人文社会科学、自然科学和艺术体育等方面的基础知识；
3.具备良好的社会活动能力与人际沟通能力。

	外国语学院
	外国语言文学类89
	英语（师范）
	33
	1.具备坚定的从教理想和较强的师范生意识；

2.口齿清楚，口语发音标准，具备较强的语言表达能力；

3.书写端正，具备较强的写作能力；

4.忠诚党的教育事业。

	商务英语
	66
	1.具备较强的写作能力；

2.口齿清楚，口语发音标准，具备较强的语言表达能力；

3.诚信守法，有一定的沟通办事能力，具备良好的社会活动素质。

	理学院
	物理学类129
	物理学
	48

	科学教育
	48

	光电信息科学与工程
	49

	信息工程学院
	电子信息类

150
	计算机科学与技术
	88
	1.具有较强的社会责任感，学习态度认真、踏实，具备良好的社会能力与人际沟通能力；
2.热爱信息技术，对新鲜事物不排斥，具探索精神；
3.具备程序设计的基础知识，如C语言或其它编程语言基础知识。

	电子信息工程
	44
	1.具有一定的逻辑分析能力；

2.具有一定的动手能力，以及有团队协助精神；

3.具备程序设计的基础知识，如C语言或其它编程语言基础知识。

	物联网工程
	44
	1.品德端正、遵纪守法，责任意识强，态度端正，勤恳、踏实；

2.专业认知良好，对工程思维、工程方法具备基本兴趣；

3.具有良好的学习能力及人际沟通能力。

	生命科学学院
	生物科学类

141
	生物工程
	80
	1.具有实事求是的科学态度及多元国际化现代观念；
2.有较好的表达交流和外语及信息技术应用能力；
3.具有较强的创造性思维和实验动手能力。

	制药工程
	40
	1.具有实事求是的科学态度及多元国际化现代观念；
2.有较好的表达交流和外语及信息技术应用能力；
3.具有较强的创造性思维和实验动手能力。

	水产养殖
	40
	1.具有实事求是的科学态度及多元国际化现代观念；
2.有较好的表达交流和外语及信息技术应用能力；
3.具有较强的创造性思维和实验动手能力。

	化学类

71
	材料化学
	40
	1.具有实事求是的科学态度及多元国际化现代观念；
2.有较好的表达交流和外语及信息技术应用能力；
3.具有较强的创造性思维和实验动手能力。

	化学（师范）
	40
	1.具有较好的思想品德、社会公德和职业道德；
2.掌握外语、计算机基础和应用技能；
3.具有较高的综合素质、实践能力和创新能力。

	工学院
	机械类

112
	机械设计制造及其自动化
	44

	机械电子工程
	44

	电气工程及其自动化
	44

	社会发展与管理学院
	公共管理类

157
	历史学

（师范）
	57
	1.具有扎实的史学基础，较高的文化综合素质；
2.具备坚定的从教理想和较强的师范生意识；
3.书写端正，有一定的“三笔字”功底。

	行政管理
	57
	1. 具有较强的管理力和执行力，具备良好的社会活动能力与人际沟通能力；
2.具有一定的办公自动化处理技能。

	旅游管理
	58
	1.具有较宽厚的文化修养和高尚的审美意识与能力；
2.熟悉旅游业务和我国关于旅游业发展的方针、政策与法规；

3.具有较好的英语基础。

抄送：党委各部门、求真学院。
湖州师范学院校长办公室                   2014年11月21日印发

PAGE
- 1 -